PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

\1
ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DO EDITAL

CREDENCIAMENTO N° 00212019

Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão
:4 299 \

Às nove horas (09h00min) do dia 24 (vinte e quatro) de abril de dois mil e dezenove
(24.04.19), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Rua
Raimundo Salviate, 282 - Centro, Tururu/CE, reuniram-se, em sessão pública, o
Presidente, Sr. Jorge Luiz da Rocha, e os membros: Elany Cristina Alves do
Nascimento e Roberta Lorena de Oliveira Bruno, referente ao CREDENCIAMENTO,
de n° 002/2019, que tem por objetivo CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL DE
SAÚDE DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO, VISANDO SUA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL DR. WALDEMAR DE ALCÂNTARA, CENTRAL DE
ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO, FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL, NASF -
NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA E SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE TURURU/CE. Abertos os trabalhos, o Presidente torna público o
recebimento dos ENVELOPES N° 001, do Credenciamento acima referido que
foram entregues na data do dia 23/04/2019. Os seguintes proponentes
protocolaram documentação, conforme termo de recebimento acostado nos autos
do processo, quais sejam: HORTENCIA MONTENEGRO CAMPOS, inscrita no CPF
n° 047.865.373-57 e PAULO ALCANTARA FERREIRA, inscrito no CPF n°
970.859.793-72. Em seguida prosseguiu-se com a abertura dos respectivos
envelopes. A Comissão analisou os documentos apresentados no tocante aos itens
3.2 do edital e tornou público que os proponentes participantes foram considerados
HABILITADOS. Logo após, passou-se para análise no que se refere ao critério de
seleção disposto no item 4. 1.1 do edital. Desta forma, o Presidente da Comissão
divulga o resultado conforme planilha anexa a esta ATA, com a classificação dos
vencedores, determinando ainda, que se publique nos flanelógrafo da Prefeitura
Municipal, da Comissão de Licitação e da Secretaria de Saúde, com abertura do
prazo recursal previsto no item 4.7 do edital. E neste ato nada mais havendo a
constas foi encerrada a sessão, e lavrada a presente ata que após lida e achada
conforme, foi assinada pela Comissão.

i dá Rocha
esidenté da Comissão

7/ J7... /
' Cnstina Alves cio Nascimentø

Membro

K Ci-"11 vt--

Roberta Lorena de Oliveira Bruno
Membro

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1002 - E-mail: licitacaotururu@gmail.com

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1

o Ira

2
.— LL..

e1 (.Ji 1- c
o..

(Da)

ru

- SU

o

a)

o

q

ui
O

HE
(i

C)'-,
C)  . o
Lhrsj
Lfl

o

5O

flLn

oLLJ cp g
çIO
O(N O3
- cl 00

4-J 06
ru

Ln Lá,?
rorio
(f)
OLfl..

CO

E a)°

W
eu C)

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

1_É)
s

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

o o

S
IT

U
A

Ç
Ã

O

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

S
IT

U
A

Ç
Ã

O

H
A

B
IL

IT
A

D
A

H
A

B
IL

I T
A

D
O

CD

C
A

R
G

O

M
éd

ic
o

P
la

n
to

n
is

ta
  /

H

o
sp

it
a

l
M

u
n

ic
ip

a
l

D
r.

W

ai
d
em

ar
  d

e
A

lc
â
n

ta
ra

F

ar
m

ac
ê
u

ti
co

2
/
F

ar
m

á
ci

a
B

ás
ic

a

o

0
4

7
.8

6
5
.3

7
3
- 5

7

9
7
0
.8

5
9
. 7

9
3

-7
2

o

H
O

R
T

E
N

C
IA

M

O
N

T
E

N
E

G
R

O

C
A

M
P

O
S

2
.

PA
U

L
O

  A
L

C
A

N
T

A
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

o
'-4